

Danbred Avl & Opformering F.M.B.A

Karetmagervej 9, 1
7000 Fredericia

CVR-nr. 71 30 76 54

ÅRSRAPPORT

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på foreningens ordinære generalforsamling

7 den 3 / 2025



Esben Graff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Foreningsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktivitet består i at varetage faglige og økonomiske interesser for danske avls- og opformeringsbesætninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for året 2024 viser et resultat på 98.345 kr. mod et resultat på -567.787 kr. i forrige regnskabsår, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2024	2023 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	1.163.269	875
Distributionsomkostninger	-90.487	-107
Administrationsomkostninger	-1.031.716	-1.352
DRIFTSRESULTAT	41.066	-584
Andre finansielle indtægter	60.283	16
Andre finansielle omkostninger	-3.004	0
RESULTAT FØR SKAT	98.345	-568
ÅRETS RESULTAT	98.345	-568
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	98.345	-568
DISPONERET I ALT	98.345	-568

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2024	2023 kr. 1.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita.....	32.250	32
Finansielle anlægsaktiver	32.250	32
ANLÆGSAKTIVER	32.250	32
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.525.479	11.293
Tilgodehavender	11.525.479	11.293
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	55
Værdipapirer og kapitalandele	0	55
Likvide beholdninger	2.778.242	2.683
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.303.721	14.031
AKTIVER	14.335.971	14.063

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2024	2023 kr. 1.000
Overført resultat.....	2.146.989	2.049
EGENKAPITAL.....	2.146.989	2.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.908.226	11.718
Anden gæld.....	280.756	296
Kortfristede gældsforpligtelser	12.188.982	12.014
GÆLDSFORPLIGTELSE	12.188.982	12.014
PASSIVER	14.335.971	14.063

- 2 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1.000
Overført resultat, primo	2.048.644	947
Årets resultat.....	98.345	-568
Tilgang ved sammenlægning af foreninger	0	1.670
Overført resultat ultimo.....	2.146.989	2.049
EGENKAPITAL.....	2.146.989	2.049

Noter

	2024	2023 kr. 1.000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal ansatte	2	2
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Foreningen har huslejeforpligtelser der i alt andrager ca. kr. 36.000. Herudover udgør kautions-, pensions- og garantiforpligtelser kr. 0.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.		
